
Masarykova cesta 16

1000 Ljubljana

Slovenija

e-naslov: gp.mvi@gov.si

Številka: 4110-34/2024/6

Ljubljana, 7. 6. 2024

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev projekta 3350-24-0021 »Prenova strehe - faza II na Gimnaziji Celje –

Center« v Načrt razvojnih programov 2024-2027 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 

2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ seji 

dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 

uvrsti novi projekt 3350-24-0021 »Prenova strehe - faza II na Gimnaziji Celje - Center«.

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:

- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Darjo Felda, minister,
- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 
- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:



/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:
Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva za 
vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI).

3350-24-0021 »Prenova strehe – faza II na Gimnaziji Celje - Center«
Namen investicije je zagotoviti varnost in nepropustnost strešine objekta ter s tem omogočiti varne in 
optimalne pogoje delovanja vzgojno izobraževalne dejavnosti, omogočiti trajnostno rabo energije, 
posodobitev in obnova potrebne vzgojno izobraževalne infrastrukture ter ustvariti boljše delovne 
pogoje. Cilj investicije je rekonstrukcija in sanacija strešne kritine, ki je nujno potrebna. Investicija 
zajema zamenjavo še preostalega ne saniranega dela strešne kritine in ostrešja glavne stavbe 
Gimnazije Celje – Center. Z izvedbo zračnega mostu pri nameščanju kritine se bo izboljšalo tudi 
energetsko stanje objekta, saj s tem pripomoremo k zniževanju temperature v objektu, preprečujemo 
pregrevanje, istočasno pa se varčuje pri porabi energentov.
     
Vrednost investicije znaša 652.334,00 EUR z DDV. Od tega, bo v letu 2024 Ministrstvo za vzgojo in 
izobraževanje zagotovilo sredstva v višini 600.000,00 EUR, Gimnazija Celje – Center pa 52.334,00 
EUR sredstev iz presežkov prihodkov nad odhodki preteklih let.. 

Začetek gradbenih del je junija 2024, zaključek investicije decembra 2024.
                     

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 
/ / / /



občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

vzgojo in 

izobraževanje

3350-24-0020

Prenova 

strehe – faza 

II na Gimnaziji 

Celje - Center

231799 Investicije 

in investicijsko 

vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

vzgojo in 

izobraževanje

3330-17-0006

Nove 

investicije v 

srednje šole

231799 Investicije 

in investicijsko 

vzdrževanje v 

srednjem šolstvu

600.000,00 EUR 00,00 EUR

SKUPAJ 600.000,00 EUR 00,00 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

/ / /

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 

/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,



 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne povabi 

k sodelovanju.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Darjo Felda

MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade,
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS,
– PRILOGA 4: Obrazložitev,
– PRILOGA 5: Sklep o potrditvi DIIP št.: 430-2/2024/3 z dne 16. 4. 2024,
– PRILOGA 6: Tabela 3350-24-0021.



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana



PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: …………………..

Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ 

seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene 

tabele, uvrsti novi projekt 3350-24-0021 »Prenova strehe - faza II na Gimnaziji Celje – Center«.

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV

Vladno gradivo je namenjeno uvrstitvi novega projekta, ki ne predvideva povečanja odhodkov iz 
državnega proračuna, ker gre za prerazporeditev sredstev v okviru Finančnega načrta Ministrstva 
za vzgojo in izobraževanje (v nadaljevanju: MVI). 

3350-24-0021 »Prenova strehe – faza II na Gimnaziji Celje - Center« 
Zgradba, v kateri deluje Gimnazija Celje – Center je bila zgrajena leta 1912, kot meščanska 
osnovna šola. Stavba je velika 1.874 m2 in je bila v letih od izgradnje večkrat obnovljena, streha 
je bila obnovljena leta 1974, prva faza leta 2023. Na šoli je preko 950 dijakov, ki se izobražujejo 
v treh izobraževalnih programih – splošna gimnazija, predšolska vzgoja in umetniška gimnazija 
– likovna smer. Zaposlenih je več kot 90 pedagoških in tehničnih delavcev. Gimnazija Celje –
Center še vedno azbestno kritino, ki je v Sloveniji v celoti prepovedana. Večino del se bo moralo 
nujno opraviti, ko ni pouka na šoli, saj so prašni delci zdravju izjemno škodljivi.

Namen investicije je zagotoviti varnost in nepropustnost strešine objekta ter s tem omogočiti 
varne in optimalne pogoje delovanja vzgojno izobraževalne dejavnosti, omogočiti trajnostno rabo 
energije, posodobitev in obnova potrebne vzgojno izobraževalne infrastrukture ter ustvariti boljše 
delovne pogoje.

Cilj investicije je rekonstrukcija in sanacija strešne kritine, ki je nujno potrebna. Investicija zajema 
zamenjavo še preostalega ne saniranega dela strešne kritine in ostrešja glavne stavbe Gimnazije 
Celje – Center. Z izvedbo zračnega mostu pri nameščanju kritine se bo izboljšalo tudi energetsko 
stanje objekta, saj s tem pripomoremo k zniževanju temperature v objektu, preprečujemo 
pregrevanje, istočasno pa se varčuje pri porabi energentov.
    
Vrednost investicije znaša 652.334,00 EUR z DDV. Od tega, bo v letu 2024 Ministrstvo za vzgojo 
in izobraževanje zagotovilo sredstva v višini 600.000,00 EUR, Gimnazija Celje – Center pa 
52.334,00 EUR sredstev iz presežkov prihodkov nad odhodki preteklih let. 

Začetek gradbenih del je junija 2024, zaključek investicije decembra 2024.

Na podlagi preveritve vpliva predmetne prenove strehe – faza II na Gimnaziji Celje - Center, na 
posamezne okolijske cilje ocenjujemo, da lahko vpliv na okolijske cilje opredelimo kot UGODEN.


		2024-06-13T13:35:06+0200
	Darjo Felda




